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I to jest właśnie to, co trzeba robić
Odznaczenia są związane z działalnością uhonorowanych, którą prowadzili podczas
pandemii, szczególnie w pierwszych tygodniach gdy najbardziej brakowało sprzętu
i środków ochrony osobistej. W kwietniu, dzięki współpracy z dr Karaudą, Fundacja
Dominiki Kulczyk przekazała 20 milionów złotych Fundacji Lekarze Lekarzom. Za te
pieniądze sprowadzono z Chin 57 ton środków ochrony osobistej, które trafiły do lekarzy
w całej Polsce. Od początku całą akcję koordynowali Prezes Paweł Czekalski i dr Tomasz
Karauda.

Wczoraj (2.02.) podczas uroczystego wręczenia odznaczenia w trakcie posiedzenia
Okręgowej Rady Lekarskiej, dr  Tomasz Karauda Powiedział: - Przyznam, że kiedy
dowiedziałem się o tym odznaczeniu nie mogłem w to uwierzyć, tak jak wtedy gdy wiosną
zadzwoniła do mnie Pani Dominika, która pytała jak może pomóc. Ja siebie uważam za
mały trybik, ale to wspaniałe, że kiedy nastała pandemia, nagle znaleźli się ludzie, którzy
powiedzieli „chcemy pomóc”. Cieszę się, że mogłem wskazać Samorząd Lekarski jako
godną zaufania instytucję, która poprowadziła całą akcję. Mogłem liczyć na ogromną
pomoc zarówno ze strony Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi, jak i osobiście, Prezesa
Pawła Czekalskiego. Cieszę się, że to się udało. Jeżeli można być z czegoś w życiu
znanym, to najlepiej z pomagania ludziom. Warto kochać ludzi.

- Oczywiście bardzo się cieszę z tego odznaczenia – dodaje Prezes Paweł Czekalski – Ale
powiem, że żaden z nas nie robił tego dla zaszczytów, tylko dlatego, że taka była
potrzeba. I to jest właśnie to, co trzeba robić.

Odznaka „Za zasługi dla ochrony zdrowia”, trafi też wkrótce do Arcybiskupa Grzegorza
Rysia, Metropolity Łódzkiego. Dzięki wsparciu Arcybiskupa zorganizowano publiczną
zbiórkę środków, której kwota przekroczyła dwa miliony złotych. Za te pieniądze
Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi kupiła sprzęt medyczny (między innymi respiratory
i pulsoksymetry), który trafił do szpitali województwa łódzkiego.
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